
Sp.zn. 96-EX 1594/04-102

U S N E S E N Í

Soudní exekutor, Mgr. Daniel Týč, Exekutorský úřad, Masarykova 12, 678 01 Blansko,  pověřený
provedením exekuce na základě usnesení, které vydal Obvodní soud pro Prahu 5 pod č.j. 14 Nc
18/2005-4  dne 13.1.2005 a kterým byl nařízen výkon následujícího pravomocného a vykonatelného
rozhodnutí: rozsudek: č.j.13 Cm 400/96, který vydal Krajský obchodní soud v Praze dne 20.10.1998,
usnesení: č.j.13 Cm 400/96, který vydal Krajský obchodní soud v Praze dne 5.1.2000, usnesení: č.j.13
Cmo 603/2000-40, který vydal Vrchní soud v Praze dne 27.9.2001, k uspokojení pohledávky
oprávněného:
EXPRINT-KOCIÁN, spol. s r.o., Cejl 76, 602 00  Brno, IČ:47907932
ve výši 126 945,00 Kč včetně příslušenství:
18% roční úrok z částky 126 945,00 Kč od 12.11.1993 do  zaplacení
a nákladů této exekuce
proti povinnému:  Petr Řezáč, Holečkova 15/440, 150 00  Praha 5, IČ:18680178,
r.č.500728/321

rozhodl takto :

Zrušuje se usnesení – dražební vyhláška č.j. 96 - EX 1594/04-100 ze dne 1.10.2015, kterým byla
na den 4.11.2015, 14.15 – 14.30 hod. nařízena dražba následujících nemovitostí:

nemovitostí zapsaných na LV č. 384 pro k.ú. Ostředek, obec Ostředek, okres Benešov, jako:
- pozemky p.č. 173/52, 173/56, 173/89, 173/90, 202/13, 216/24, 283, 285, 291, 293,

294, 296, 688/1, 688/2, vše orná půda
- pozemky p.č. 284/1, 284/2, 292, 586, vše ostatní plocha
- pozemky p.č. 589, 673/1, 673/2, vše trvalý travní porost

Odůvodnění :
V rámci provádění uvedené exekuce soudní exekutor vydal m.j. výše uvedenou dražební vyhlášku, na
základě které hodlal zpeněžit pozemky výše uvedených parcelních čísel. Přičemž následně zjistil, že jsou
zde  zahrnuty  i  pozemky  p.č.  688/1  a  p.č.  688/2,  na  které  nebyl  vydán  exekuční  příkaz  prodejem
nemovitostí. Protože je dražba nemovitostí ve výše uvedeném celku nepřípustná, soudní exekutor
dražební vyhlášku zrušil.

Poučení :
Proti tomuto usnesení  n e n í  odvolání přípustné.

V Blansku dne 13.10.2015

                   Mgr. Daniel Týč
                   soudní exekutor


		2015-10-13T13:16:21+0200
	Mgr. Daniel Týč




